14.11.1607 - 14 novembre 1607. Nostri di banco pagate alli legitimi heredi del quondam Geronimo 
Imparato ducati ventisette e dite sono a compimento di ducati sessanta, e sono per la manifattura et altre 
spese che tanto detto quondam Geronimo fece mentre vivea quanto detti heredi hanno fatto fare da poi sua 
morte d'una cona a noi consignata, quale al presente sta nel nostro oratorio, atteso ducati trentatré l'hanno 
recevuti per detto nostro banco, e ponete a conto il dì 14 di novembre 1607. Li governatori del Sacro Monte 
de Poveri del Nome di Dio. Per me Virgilia de Ligorio madre et totrice deli figli del quondam Geronimo 
Imperato come apare per fede de preambolo li pagarite a Francesco Imperato figlio et sono per altri tanti di 
casa, ogi 14 novembre 1607. Virgilia de Ligorio. Et fides per subscriptum Magnae Curiae Vicariae attorum 
magistrum qualiter Franciscus Bartolomeus et Andreas Imperati fuerunt declarati filii legittimi et naturales 
coheredes universales ab intestato quondam Hieronimi Imperati eorum patris, cum beneficio legis e 
inventarii mediante decreto preambuli eiusdem Magnae Curiae Vecariae magistri tutela personarum et 
bonorum praedictorum Francisci Bartolomei et Andreas fuit delata in persona Virgilia de Ligorio eorum matris 
que adimplevit servata forma juris ut ex attis preambuli praedicti, cui dictus attorum magistrum se refert et in 
fides repositus se subscrissit, Napoli die decimo mensis Octobris 1607. Jovan Andrea Canale attorum 
magister (ASBN, Banco dei Poveri, volume di bancali, matr. 11; Cleopazzo, in Nap. Nob. 1 2015, p.55).* 

24.3.1608 - Declaratio et cessio pro Virgilia de Ligorio et Marcho Mele. Eodem die (24 marzo, sesta 
indizione, Napoli 1608) constituti in nostri presentia Vergilia de Logorio de Neapoli, mulier vidua relipta 
quondam Hieronimi Imperati, iure romano vivens, ut dixit, mater et tutrix ab intestato filiorum et heredum 
predicti quondam Hieronimi Imperati, iure romano vivens, ut dixit, mater et tutrix ab intestato filiorum et 
heredum predicti quondam Hieronimi declarata et declaratorum per Magnam Curiam Vicariae prout ex actis 
in banca Canalis dixit apparere interveniens tutricio nomine et pro utile causa hereditatis praedictae ex una: 
et Marcus Mele eiusdem civitatis, pictor, ex altera prefata vero Virgilia ut supra tutrix sponte asseruit coram 
nobis presente dicto Marco et in materno sermone audiente pro maiori claritate et intelligentia stante quod 
Virgilia ipsa est mulier videlicet: come li mesi passati vivente lo detto quondam Geronimo, olim suo marito, 
havere preso partito dalla Regia Camera della Summaria de farli et pintarli, nec non fare fare et pintare, li 
standardi, fiammette, gagliardetti et tutti loro fornimenti di galere numero vinte quattro del presente Regno 
per un certo tempo, pittura, manifattura et prezo de docati vinte quattro per standardo fiammetta gagliardetto 
et lloro fornimenti di ciascheduna galera sincome per offerta per lo detto quondam Geronimo sopra tale data 
a detta Regia Camera et ad esso quondam Geronimo tam quam plus offerenti candela accensa et demum 
estinta, remasto detto partito ut supra dice essa Virgilia quo supra nomine apparere et referirse per atti 
sistentino apresso de Felippo de Troysio et isto medio interim, sin come a nostro Signor Iddio ha piaciuto 
detto quondam Geronimo essere passato da questa vita presente a meglior vita, il che nostro Signore per 
sua misericordia ce lo conceda, et perciò lasciato inperfetto lo supradetto partito non obstante che da detta 
Regia Camera non habia hauto denari de sorte alcuna sincome essa Virgilia quo supra nomine per il che 
fosse obligato a magior cautela de detta Regia Camera conplire lo sodetto partito et a ciò detta Regia 
Camera habia complimento del sodetto partito et a requesta ad essa Virgilia quo supra nomine da tre mesi 
in circa fatta plures atque plures per lo detto Marco, sincome dichano de cederli et renuntiarli ad comodum et 
in comodum de esso Marco lo sodetto partito sotto l’infrascripta promessa et obligo et non aliter, nec alio 
modo oretenus